

UNIVERSITAT DE BARCELONA

Administració de Campus Mundet Oficina d'Afers Generals

Passeig de la Vall d'Hebron, 171 Palau de les Heures 1a planta 08035 Barcelona Tel +34 934 021 078 Fax+34 934 021 069

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ CONCURS PERSONAL ACADÈMIC CONTRACTAT TEMPORAL

La Comissió de Professorat de la Facultat d'Educació, reunida en data 29 de juliol de 2019, en base a la documentació tramesa per la Comissió Específica designada per a jutjar el concurs públic convocat per Resolució del rector de 3 de juny de 2019 (DOGC 7892 del 7 de juny de 2019) per ocupar la següent plaça:

Centre: Facultat d'Educació	Codi OAG: DEFB1				
Categoria: Professor Associat 12 hores (6+6)	BUILDAG. DEFBI				
Àrea de coneixement: Secció Departamental de l'Expressió Musical i Educació Física					
Departament: Didàctiques Aplicades					
Activitat docent: Didàctica de l'Expressió Corporal. Programa d'una assignatura v Codi Plaça: 00039629/00039630	vinculada al perfil de la plaça. Número de places: 2				

En compliment del disposat per l'article 8.4 de les Bases de la Convocatòria del concurs

HA RESOLT

proposar per ocupar la plaça esmentada,

Escobosa Morera, Glòria	ha obtingut la puntuació de	71	punts
Braz Vieira, Marcelo	ha obtingut la puntuació de	70	punts

Es fa publica la relació de la resta d'aspirants amb indicació de les puntuacions totals obtingudes:

45462965S	ha obtingut la puntuació de	66	punts
43555026H	ha obtingut la puntuació de	62	punts
46813995W	ha obtingut la puntuació de	61	punts
38143826M	ha obtingut la puntuació de	60	punts

No ha assolit la puntuació mínima requerida: 46782727Z

ha obtingut la puntuació de 42 punts

Les Poris



Dra. Roser Boix Tomas

Administració de Centre Educació

Degana de la Facultat d'Educació

Barcelona, 29 de juliol de 2019

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, i independentment de la seva executivitat immediata, les persones interessades poden interposar reclamació davant el rector, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la data de la publicació d'aquesta resolució, d'acord amb el disposat per l'article 9 de les Bases de la convocatòria i l'article 158 del Decret 246/2003, de 8 d'octubre, pel qual s'aprova l'Estatut de la Universitat de Barcelona.

Igualment, poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.



UNIVERSITAT DE BARCELONA

Administració de Campus Mundet Oficina d'Afers Generals

Passeig de la Vall d'Hebron, 171 Palau de les Heures 1a planta 08035 Barcelona Tel +34 934 021 078 Fax+34 934 021 069

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ CONCURS PERSONAL ACADÈMIC CONTRACTAT TEMPORAL

La Comissió de Professorat de la Facultat d'Educació, reunida en data 29 de juliol de 2019, en base a la documentació tramesa per la Comissió Específica designada per a jutjar el concurs públic convocat per Resolució del rector de 3 de juny de 2019 (DOGC 7892 del 7 de juny de 2019) per ocupar la següent plaça:

 Centre:
 Facultat d'Educació
 Codi OAG:
 DEF03

 Categoria:
 Professor Associat 10 hores (5+5)
 Area de coneixement:
 Secció Departamental de l'Expressió Musical i Educació Física

 Departament:
 Didàctiques Aplicades
 Activitat docent:
 Didàctica de l'Expressió Corporal.
 Programa d'una assignatura vinculada al perfil de la plaça.

 Codi Plaça:
 00039631
 Número de places:
 1

En compliment del disposat per l'article 8.4 de les Bases de la Convocatòria del concurs

HA RESOLT

proposar per ocupar la plaça esmentada,

Braz Vieira, Marcelo

ha obtingut la puntuació de 70 punts

Es fa publica la relació de la resta d'aspirants amb indicació de les puntuacions totals obtingudes:

45462965S	ha obtingut la puntuació de	66	punts
43555026H	ha obtingut la puntuació de	62	punts
38143826M	ha obtingut la puntuació de	60	punts





Poser Brix

Administració de Centr Educació

Dra. Roser Boix Tomas

Degana de la Facultat d'Educació

Barcelona, 29 de juliol de 2019

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, i independentment de la seva executivitat immediata, les persones interessades poden interposar reclamació davant el rector, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la data de la publicació d'aquesta resolució, d'acord amb el disposat per l'article 9 de les Bases de la convocatòria i l'article 158 del Decret 246/2003, de 8 d'octubre, pel qual s'aprova l'Estatut de la Universitat de Barcelona.

lgualment, poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.